ДОГОВОР №______

на информационное обслуживание
г. Москва
«
»
20__ г.

Национальная ассоциация центров охраны труда (НАЦОТ), в лице генерального директора Новикова Николая Николаевича, действующего на основании Устава, именуемая в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и _________________________________________________________________в

(наименование организации)

лице_______________________________________________________________________,

(должность, ФИО руководителя)

действующего на основании ___________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик» с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.
ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя выполнение информационного обслуживания экспонатов расположенных на виртуальной выставке НАЦОТ.
2.
ОБЯЗАННОСТИ ИСПОЛНИТЕЛЯ
Исполнитель принимает на себя следующие обязательства:
2.1. Размещение на виртуальной выставке до 50 позиций товаров или услуг.
2.2. Осуществление  продвижения товаров или услуг размещенных на виртуальной выставке в сети Интернет.
3. ОБЯЗАННОСТИ ЗАКАЗЧИКА
Заказчик принимает на себя обязательства:
3.1. Оплатить работу Исполнителя в размере и сроки, предусмотренные в разделе 4 настоящего Договора.

3.2. Назначить ответственное лицо для координации действий по выполнению условий договора____________________________________________________________

Ф.И.О.                   контактный телефон,            адрес электронной почты

3.3. Представить материал для размещения на сайте в соответствии с установленными требованиями.
4.
СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
4.1. Стоимость информационного обслуживания экспонатов расположенных на виртуальной выставке НАЦОТ составляет:
- для членов НАЦОТ до 31 декабря  2013 года - 4 000 рублей, НДС не облагается.

- для не членов НАЦОТ до 31 декабря 2013 года - 10000 рублей, НДС не облагается.
4.2. Оплата услуг производится Заказчиком на основании счета, направленного Исполнителем Заказчику, в порядке 100% предоплаты суммы, указанной в п. 4.1. настоящего Договора.
4.3. Работа Исполнителя считается выполненной при отсутствии претензий со стороны Заказчика.
5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
5.1. Настоящий договор заключается сроком до 31 декабря 2013 года.
5.2. Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до31 декабря  2013 года.
6.
ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
6.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение Договора Стороны несут ответственность в соответствии с действующим Законодательством Российской Федерации.

7. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

7.1. Все споры и разногласия, возникшие между Сторонами по настоящему Договору или в связи с ним, разрешаются путем переговоров между Сторонами.
8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

«НАЦОТ»
Адрес:105043,  г. Москва, ул. 4-я Парковая, д.29, оф.409 ,тел: 8 (499) 164-39-59

	Акт от «      »  ____________________201____ г.

                        об оказании услуг

Заказчик:
Почтовый адрес:
Тел.

   E-mail:
Основание: Дог. № ______________ от «      »

201___ года.

	№
	Наименование работы (услуги)
	Ед. изм.
	Количество
	Цена
	Сумма

	1

	Оказание услуг (информационное обслуживание)
	шт.
	1
	4 000
	4 000

	Итого:
	4000-00

	Итого НДС:

	Всего (с учетом НДС):
	 4000-00

Всего оказано услуг на сумму - 4000 (четыре тысяча) рублей 00 копеек, без НДС. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

	Заказчик
_______________________

м.п.
	Исполнитель:
_____________________ Н.Н. Новиков

                         м.п.

ЗАЯВКА

на участие в виртуальной выставке Национальной ассоциации центров охраны труда

	Полное наименование

организации

	Сокращенное наименование организации:

	Ф.И.О. (полностью, должность) руководителя, подписывающего договор,  на основании какого документа действует (Устав, доверенность или Положение)

	Юридический адрес организации:

	Фактический адрес  организации:

	Банковские реквизиты организации:

	ИНН/КПП:

	Р/С:

	Банк:

	К/С:

	БИК:

	Ф.И.О. ответственного за содержание представляемой информации, должность

	Раздел выставки, куда необходимо разместить услугу, товар

	Телефон (с кодом города):

Моб. телефон

	Факс:

	E-mail:

ИСПОЛНИТЕЛЬ

НАЦОТ

Почтовый адрес: 105043, г. Москва,

ул. 4-я Парковая, д.29, офис 409

Телефон: 8 (499) 164-39-59

E-mail: info@nacot.ru

р/с №40703810900290000119 в ОАО «Банк Москвы»

к/с№30101810500000000219

ИНН: 7719549018/КПП 771901001

БИК 044525219

ОГРН 1057746566558

Генеральный директор

_________________________Н.Н. Новиков

"____"_______________ 200__ г.

		М.П.

ЗАКАЗЧИК:

Почтовый адрес:

Телефон:

E-mail:

р/с

к/с

ИНН/КПП

БИК

ОГРН

______________________

"____"_______________ 200__ г.

		М.П.